9brata mego pozostałych” . Dotychczas imienia brata
Aleksandra i jego bliższych danych nie udało się
ustalić. Na wniosek Aleksandra Koryatowicz-
Kurcewicza Trybunał Cywilny w Lublinie postano-
wieniem z dnia 3/15 października 1874 r. poprawił
jego akt małżeństwa w ten sposób, że obok imienia
i nazwiska Aleksander Kurcewicz dodał przydomek
„Koryatowicz” oraz przy imieniu ojca nowo zaślu-

10bionego „Andrzej” dodał drugie imię „Leonard” .
Wieloletnia kariera urzędnicza Aleksandra

Córka Marianna zmarła w wieku 6 lat w dniu 8/20

15marca 1870 r. w Lublinie . Syn Karol, kawaler,
zmarł w wieku 19 lat w Lublinie w dniu 17 sierpnia

161871 r. . Kolejny syn Konstanty, kawaler, zmarł
w wieku 40 lat w Lublinie w dniu 13/25 czerwca

17
1891 r.

Córka Aleksandra (urodzona 5/17 września
1848 r.) w dniu 17/29 lipca 1871 r. zawarła w koście-
le rzymskokatolickim św. Jana w Lublinie związek
małżeński z dr medycyny Ludwikiem Zefirynem
Wiciejewskim lat 30 (urodzonym 23 sierpnia
1840 r.), mieszkańcem Szczebrzeszyna, synem Jana
(byłym burmistrzem Krasnobrodu) i Antoniny
z Korsneków.

Prawdopodobnie pamięć
i wspominanie Pawłowa nie były w rodzinie
podtrzymywane. Świadczy o tym chociażby zapis
w akcie jego zgonu „urodzony w parafii
pawłowskiej, miejsce urodzenia nieznane”.
A. Koryatowicz-Kurcewicz zmarł w Lublinie
w wieku 66 lat w dniu 1/13 marca 1877 r.

23pozostawiając owdowiałą żonę .

1 Parafia rzymskokatolicka w Pawłowie, Akt urodzenia nr 8/1811
2 Tamże, Akt zgonu z 1813
3 Tamże, Akt zgonu z 1813
4 Tamże, Akt urodzenia nr 8/1811
5 Tamże, Księga parafialna, zapis nr 376
6 Tamże, Księga parafialna.
7 Archiwum Państwowe w Lublinie.